UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ Y TẾ

Số:           /SYT-VP

V/v đề nghị cung cấp báo giá dịch

vụ suất ăn tại buổi lễ kỷ niệm 70

năm ngày thầy thuốc Việt Nam

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Hà Tĩnh, ngày         tháng    năm 2025

Kính gửi: Nhà cung cấp, quý công ty.

Sở Y tế Hà Tĩnh có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng giá

gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cung cấp suất ăn tại buổi lễ kỷ

niệm 70 năm ngày thầy thuốc Việt Nam với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá:

- Tên Chủ đầu tư: Sở Y tế Hà Tĩnh.

- Địa chỉ: 09 Nguyễn Huy Oánh, Phường Nguyễn Du, Thành phố Hà

Tĩnh, Tỉnh Hà Tĩnh.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Họ và tên: Bùi Thị Thu.

- Chức vụ: Phó Chánh Văn phòng, Sở Y tế Hà Tĩnh.

- Số điện thoại: 0916648778.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Báo giá gửi qua đường bưu điện hoặc nộp trực tiếp tại địa chỉ: Sở Y tế Hà

Tĩnh, 09 Nguyễn Huy Oánh, Phường Nguyễn Du, Thành phố Hà Tĩnh, Tỉnh Hà

Tĩnh.

Lưu ý: Số lượng Báo giá: 01 bản gốc (theo Mẫu kèm theo).

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 07h30 ngày 20 tháng 2 năm 2025 đến

trước 17h30 ngày 24 tháng 2 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 30 ngày kể từ báo giá.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục dịch vụ: chi tiết theo phụ lục đính kèm.

2. Địa điểm thực hiện dịch vụ: Tại đơn vụ cung ứng

3. Thời gian dự kiến: Ngày 27/02/2025.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

- Tạm ứng: không.

- Thanh toán: Sau khi nhà thầu cung cấp hàng hóa, nghiệm thu và bàn

giao đầy đủ hồ sơ thủ tục, chủ đầu tư thanh toán 100% giá trị hợp đồng cho nhà

thầu.

(Nội dung thực hiện có thể thay đổi theo thỏa thuận trong Hợp đồng)

Đề nghị các nhà cung cấp, quý công ty quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP, KHTC.

- Cổng thông tin điện tử Sở Y tế.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đường Công Lự

DANH MỤC DỊCH VỤ ĐỀ NGHỊ BÁO GIÁ
(Kèm theo Công văn số          /SYT-VP ngày        /02/2025)

STT
Tên vật tư, hàng hoá,

dịch vụ
Số lượng Đơn giá Thành tiền Ghi chú

1

Dịch vụ ăn uống tại Lễ kỷ niệm 70 năm ngày thầy

thuốc Việt Nam (Đã bao gồm đồ uống, market, loa

máy hội trường, phí phục vụ…)

310

(Báo giá đã

bao gồm thuế,

phí và các chi

phí liên quan

khác)

		2025-02-20T08:02:04+0700

		2025-02-20T08:08:18+0700

		2025-02-20T08:08:30+0700

		soyte@hatinh.gov.vn
	2025-02-20T08:09:07+0700